

Privātuma politika

Šī privātuma politika nosaka, kā SIA “REGAT LTD” izmanto un aizsargā jebkādu informāciju, kuru jūs sniežat SIA “REGAT LTD”, kad izmantojat šo vietni. SIA “REGAT LTD” apņēmusies nodrošināt, ka Jūsu privātums ir aizsargāts. Ja mēs pieprasīsim Jums sniegt noteiktu informāciju, ar kuru Jūs var identificēt, izmantojot šo vietni, tad varat būt pārliecināti, ka to izmantos tikai saskaņā ar šo paziņojumu par konfidencialitāti. SIA “REGAT LTD” laiku pa laikam var mainīt šo politiku, atjauninot lapu. Laiku pa laikam šī lapa ir jāpārbauda, lai pārliecinātos, vai Jūs esat apmierināts ar jebkādām izmaiņām.

Informācija, kuru ievācam

Mēs varam apkopot šādu informāciju:

- vārds, uzvārds
- kontaktinformācija, arī e-pasta adrese
- demogrāfiskā informācija, piemēram, pasta indekss, preferences un intereses
- cita informācija, kas attiecas uz klientu aptaujām un / vai piedāvājumiem.

Sīkdatnes

Apmeklējot www.trsmotocikli.lv interneta vietni, apmeklētājs dod savu piekrišanu sīkdatņu (cookies) saglabāšanai apmeklētāju datorā, mobilajās ierīcēs un to turpmākai izmantošanai ar nolūku informācijas aprites nodrošināšanai interneta vietņu apmeklējuma laikā un lai sniegtu apmeklētājam piemērotu saturu.

Sīkdatnes ir nelieli faili, kurus, katru reizi, kad apmeklētājs apmeklē interneta vietni, pārlūkprogramma saglabā apmeklētāja datorā tādā apmērā, kā norādīts apmeklētāja datora pārlūkprogrammas iestatījumos.

Atsevišķas sīkdatnes tiek izmantotas, lai atlasītu un piemērotu apmeklētājam piedāvājamo informāciju un reklāmas, pamatojoties uz saturu, ko apmeklētājs aplūkojis agrāk, un tādējādi veidotu apmeklētājiem interneta lapu lietošanu vienkāršu, ērtu un individuāli piemērotu.

Lai uzzinātu vairāk par sīkdatnēm, piemēram, sīkdatņu veidiem, lūdzam, apmeklēt: www.allaboutcookies.org. www.trsmotocikli.lv uzturētā interneta vietne izmanto divu veidu sīkdatnes: trsmotocikli.lv sīkdatnes, kuras glabā anonīmus datus par lietotāja iepriekšējiem interneta vietnes apmeklējumiem, interneta vietnes lietojuma paradumiem. Citu personu (piemēram, Google analytics) sīkdatnes, kas tiek izmantotas platformu analīzes un satura pielāgošanas vajadzībām, nodrošinot datora vai mobilās ierīces atpazīšanu, apmeklējot attiecīgās lapas atkārtoti vai apmeklējot citas lapas.

Ja interneta vietnes apmeklētājs nevēlās saglabāt sīkdatnes, viņam savā pārlūkprogrammā jāizvēlas iespēja nesaglabāt sīkdatnes. Tomēr www.trsmotocikli.lv interneta vietnes pilnvērtīgai un ērtākai lietošanai iesakām izmantot sīkdatņu saglabāšanu.

trsmotocikli.lv patur tiesības jebkurā brīdī mainīt sīkdatņu izmantošanas noteikumus. Interneta vietnes apmeklētāja pienākums ir patstāvīgi pārbaudīt šīs lapas saturu, lai iepazītos ar sīkdatņu izmantošanas izmaiņām.

Ko mēs darām ar iegūto informāciju

Mēs pieprasām, lai šī informācija izprastu Jūsu vajadzības un sniegtu Jums labāku pakalpojumu, īpaši šādu iemeslu dēļ:

- Iekšējā uzskaitē.
- Mēs varam izmantot informāciju, lai uzlabotu mūsu produktus un pakalpojumus.
- Mēs varam periodiski sūtīt reklāmas e-pastus par jauniem produktiem, īpašiem piedāvājumiem vai citu informāciju, kas, mūsaprāt, varētu būt interesanti, izmantojot Jūsu norādīto e-pasta adresi.
- Laiku pa laikam mēs varam arī izmantot Jūsu informāciju, lai sazinātos ar Jums tirgus izpētes nolūkos. Mēs varam sazināties ar Jums ar e-pasta, tālruņa, faksa vai pasta starpniecību. Mēs varam izmantot informāciju, lai pielāgotu vietni atbilstoši Jūsu interesēm.

Drošība

Mēs esam apņēmušies nodrošināt, ka Jūsu informācija ir pilnībā konfidenciāla. Lai novērstu neatļautu piekļuvi vai izpaušanu, mēs esam ieviesuši piemērotas fiziskās, elektroniskās un vadības procedūras, lai aizsargātu informāciju, ko iegūstam tiešsaistē.

Saites uz citām vietnēm

Mūsu vietnē var būt saites uz citām interesējošām vietnēm. Tomēr, tiklīdz esat izmantojis šīs saites, lai pamestu mūsu vietni, Jums jāņem vērā, ka mums nav nekādas kontroles pār šo citu vietni. Tāpēc mēs nevaram būt atbildīgi par jebkādas informācijas aizsardzību un konfidencialitāti, ko Jūs sniežat, apmeklējot šādas vietnes, un šādas vietnes neietilpst mūsu paziņojumā par konfidencialitāti. Jums ir nepieciešams piesardzīgi ievērot konfidencialitātes noteikumus, kas piemērojami attiecīgajai vietnei.

Jūsu personiskās informācijas kontrole

Mēs nepārdosim, neizplatīsim vai neiznomāsim Jūsu personisko informāciju trešajām personām, ja vien mums nav Jūsu atļaujas vai ja vien to nepieprasa likums. Mēs varam izmantot Jūsu personīgo informāciju, lai nosūtītu reklāmas informāciju par trešajām personām, kuras, mūsaprāt, varētu būt interesantas, ja Jūs informēsiet mūs, ka vēlaties, lai tā notiktu.

Strīdu risināšana

No šiem Noteikumiem izrietošajām tiesiskajām attiecībām piemērojami Latvijas Republikas normatīvi akti.